
Oddílový p�ebor v bleskové h�e (sezóna 2004-2005)

1 2 3 4 5 6 7 8 � SB Po�adí
1 Švejdar L. 1 1 0 0 0 1 3 5 5
2 Linhart Ji�í 0 1 0 0 1 0 2 6
3 Švejdar P. 0 0 0 0 0 0 0 7
4 Záhorbenský J. 1 1 1 0,5 1 1 5,5 1
5 Richter M. 1 1 1 0,5 1 0 4,5 2
6 Garšic P. 1 0 1 0 0 1 3 6 4
7 Hybner M. 0 1 1 0 1 0 3 6,5 3

17.prosince 2004

Kone�né po�adí:

1. Záhorbenský Jaroslav                     p�eborník oddílu v bleskové h�e
2. Richter Martin
3. Hybner Martin

P�eborníkem oddílu v bleskové h�e, se stal pro letošní sezónu Jaroslav Záhorbenský a splnil tak svoji roli favorita. Úsp�šn� mu   
konkuroval jen na druhém míst� Martin Richter, který ztratil neš�astn� bod v souboji s Martinem Hybnerem, kterého zas tato výhra
p�i rovnosti bod� vynesla na t�etí p�í�ku. Neda�ilo se lo�skému vít�zi, Lu�kovi Švejdarovi, který skon�il až na 5.míst�. 
Z d�vod� pracovního zaneprázdn�ní se nemohl zú�astnit Imrich Rigo, který by jinak jist� promluvil do celkového po�adí.

Oddílový p�ebor mládeže a dorostu v bleskové h�e (sezóna 2004-2005)

1 2 3 4 � SB Po�adí
1 Vaní�ek 1 1 1 3 1
2 Müller 0 0,5 1 2 2-3
3 Paldus 0 0,5 1 0 2-3
4 Vích O. 0 0 0 5,5 4

Kone�né po�adí:

1. Vaní�ek Lukáš                     p�eborník oddílu mládeže v bleskové h�e

P�eborníkem oddílu mládeže se stal po p�esv�d�ivém výkonu Lukáš Vaní�ek, blahop�ejeme.


